(Litterae Friderici II. ddo, 1212. 26. Sept. Basileae data
Cod. j. b. I. m. 25. — Litterae ejusdem Friderici II. Imp. dd»
Melfiae 1231. mense Julio. Vid. C. j. b. I. nm.34.)

Ne igitur heredes et successores nostri, B. reges illustres,
et regnum B. et elusdem regni corona, s. Rom. Imp. membrum
nobile et insigne, huiusmodi negligentiis guaevis etiam dispendia
piatiamur et potius in nostris juribus pro honore et augmento
sacri Imperii debite foveamur: attendentes et industriose
mentis oculis limpidius intuentes, gualiter praefati progeni­
tores nostri, ignari, ut in facti narratione praemittitur et ex
litteris praefati ducis Austriae claret apertius, praefati pro­
genitores nostri, B. reges, castri Floss, in praedictis imperi­
alibus litteris expressum lucidius, adversus justae et legitimae
suae potestatis titulum sibi nomine pignoris pro certis pecuniis
sustinuerint obligaril.

Ne talis negligentia nobis, heredibus et successoribus
nostris, B. regibus, damnum, errorem seu negligentiam adferre
valeat guovis modo, animo deliberato, non per errorem aut
improvide, sed electorum et aliorum principum s. R. I. acce­
dente consilio, de imperialis potestatis plenitudine ac de certa
nostra scientia dicimus, pronuntiamus, declaramus, definimus
et hac edictali constitutione rite duximus statuendum:

aguod,cum lucide et evidenter appareat in praefatis pri­
vilegiis et litteris, gualiter illustres B. reges, progenitores
nostri, jure et titulo donatlonis caesareae justam et liberam
proprietatem castri Floss et pertinentiarum eius habuerunt
et nos, heredes et successores nostri, B. reges, debeamus ha­
bere, et guod a titulo proprietatis huiusmodi nullo guidem
jure, sed errore solum declinatum exstiterit, guod videlicet
praedictae imperiales litterae, guas super castro Floss ac aliis
etlam expressis ibidem, per nos, genitores, reges B., a S. Imperio
obtinuisse noscuntur, in omnibus suis tenoribus, sententiis,
punctis et clausulis, sicut sunt expressae superius, perinde
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robur firmitatis obtineant et in sua virtute perdurent, acsl
proprietatis, feudi vel alterius juris, in litteris praedictis ex­
pressi, conditio nunguam foret errore, negligentia seu alias
guomodolibet interrupta.

Nulli ergo hominum liceat hanc nostrae declaratlonis,
pronuntiationis, diffinitionis seu statuti paginam infringere seu
ei guovis ausu temerario contraire, sub poena mille marcarum
puri argenti, guas ab €0, gui contra fecerit, toties guoties
contra factum fuerit, irremissibiliter exigi volumus et recipi
ac earum medietatem nostri imperialis aerarii sive fisci, resi­
duam vero partem illustrium Boemiae regum usibus applicari.